
 

 
Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 
z siedzibą w Toruniu 
ul. Włocławska 167, 87-100 Toruń 
e-mail: sekretariat@tarr.org.pl 
tel.: 56 699 55 00, 699 55 03 
fax.: 56 699 54 99 

  Konto Bankowe: 04 1140 1052 0000 3472 1800 1003 
NIP: 956-00-15-177   |   REGON: 870300040   | 
Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy KRS, 
KRS 0000066071 
Kapitał zakładowy: 33 290 000,00 zł, opłacony w całości. 

 

 Toruń, dnia 04.01.2019 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot. postępowania pn. Usługi doradcze dla startujących eksporterów - strategie 
internacjonalizacji działalności gospodarczej, nr ref. TARRSA/UD_EKSPORT/1/2018                                                       

 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Toruńska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A. informuje, że w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługi 
doradcze dla startujących eksporterów - strategie internacjonalizacji działalności gospodarczej, nr ref. 
TARRSA/UD_EKSPORT/1/2018, wpłynęły trzy oferty, które otrzymały oceny jak niżej: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy  

Cena oferty Punktacja 
„CENA” 

Punktacja „Doświadczenie 
zespołu”: 

RAZEM 

Koordynatora 
Projektu 

Ekspertów 

1 PwC Advisory spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
spółka 
komandytowa,            
ul. Lecha 
Kaczyńskiego 14,      
00-638 Warszawa 

984 000,00 
zł 

60,00 10,00 30,00 100,00 

2 GO GLOBAL GROUP 
Mariusz Stryżko, ul. 
Żytnia 15a/2,          
01-014 Warszawa 

547 350,00 
zł 

Oferta odrzucona 

3 GERMAN POLAND 
BRIDGE GROUP 
GROUP SP Z O.O.,        
ul. Jabłońskiego 14,                 
35-068 Rzeszów 

398 520,00 
zł 

Oferta odrzucona 

 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający odrzucił oferty dwóch wykonawców: GO 

GLOBAL GROUP Mariusz Stryżko i GERMAN POLAND BRIDGE GROUP GROUP SP Z O.O. Zamawiający 
nie wykluczył żadnego Wykonawcy. 
 Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta wykonawcy: PwC Advisory spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. Lecha Kaczyńskiego 14, 00-638 Warszawa. Oferta ta 
otrzymała 100,00 pkt., i jako jedyna niepodlegająca odrzuceniu i złożona przez wykonawcę 
niepodlegającego wykluczeniu, jest ofertą najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
 
Beata Kmieć 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 


